[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]HSB brf Brotorp
[bookmark: BrfNamn1]Information från styrelsen till föreningens medlemmar
[bookmark: OrgNr]


Brf Brotorp styrelse

Thomas Karlsson, ordförande                        	thomas.karlsson@hsb.se	
Marie Wahlin Tideklev, ledamot & vice ordförande	marie.wahlin@hotmail.com
Camilla Brännfors, sekreterare                         	camilla.brannfors@hsb.se	
Tomas Hansson, ledamot                                 	tomas.hansson@hsb.se	
Tekestbrhan Atsbaha, ledamot		      batsbaha@hotmail.com
Donna Cicek Tanhan, suppleant	donna.cicek@hotmail.com 	 Anne Lindholm, suppleant                                 	anne.lindholm@hsb.se		 

Samarbetskommittén

Pernilla Regner Nordlund		
Johanna Silén Eriksson
Zandra Cedén
Ingalill Fork
Anthoula Vasiliou

					
Föreningsvald revisor

Jonas Löfgren

Revisorsuppleant

Hugo Hedberg

Valberedning

Johanna Aronsson och samarbetskommittén




Föreningens postadress: HSB brf Brotorp, Nya Bostäder, 112 84  STOCKHOLM
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